
Akseki / Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 68

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Akseki / Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI 

5200 Metre

U20 KADINLAR

Akseki / Antalya

9 Haziran 2018 9:00

28°C



5200 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 243 GÜLSUM TUNÇ AĞRI F 10.10.1999 23:16 0

2 240 EYLEM GÜR VAN F 5.06.1999 23:55 0

3 233 EBRU UZUN ARTVİN F 11.08.2000 23:58 0

4 237 ESRA OYSAL SİİRT F 30.07.1999 24:18 0

5 242 FEYZA BAHADIR BOLU F 9.07.1999 24:34 0

6 223 SEMANUR KANAT ANKARA F 17.01.2000 24:55 0

7 221 SELMA OYSAL SİİRT F 17.09.2000 25:27 0

8 244 HASİBE DEMİR AĞRI F 1.01.2001 25:36 0

9 224 SEVDİYE UZUN KIRIKKALE F 19.04.2001 25:50 0

10 241 FADİME AYAZMA İSTANBUL F 16.08.2002 25:55 0

11 188 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-USKUDAR BELEDİYE SPOR KULUBU T 11.01.2000 25:55 1

12 236 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL F 17.03.1999 26:01 1

13 192 GİZEMNUR KESKİN MALATYA-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 26:02 2

14 209 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 26:09 3

15 249 NURCİHAN OYSAL SİİRT F 10.09.1999 26:13 3

16 225 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE F 6.02.2002 26:23 3

17 190 BEYZA CİFTCİ İSTANBUL-USKUDAR BELEDİYE SPOR KULUBU T 11.09.2000 26:35 4

18 202 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 21.07.2001 26:39 5

19 238 EVİN BİLİR VAN F 10.08.2001 27:01 5

20 229 ÇİĞDEM BULUT VAN F 20.01.2002 27:40 5

21 210 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 27:48 6

22 245 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL F 10.11.2000 27:54 6

23 211 SÖZDAR KAYA BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 28:08 7

24 230 DERYA ATEŞLİ KARAMAN F 1.01.2001 28:14 7

25 247 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR F 15.08.2000 28:30 7

26 227 BEYZA SAMUT ESKİŞEHİR F 13.02.2000 28:32 7

27 214 SUEDA KAYACAN ISPARTA F 26.09.2002 28:44 7

28 203 BETÜL TURAN DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 28:48 8

29 226 BAHAR YORGUN VAN F 7.07.2001 28:52 8

30 248 NUR GÜZELSOY VAN F 9.06.2002 29:27 8

31 246 NAZİFE ONAY KIRIKKALE F 10.07.1999 29:32 8

32 216 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE F 18.05.2000 29:41 8

33 234 ELİF BARDAK VAN F 27.06.2002 29:42 8

34 232 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR F 27.06.2000 30:16 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Akseki / Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ
Akseki / Antalya

U20 KADINLAR 9 Haziran 2018 9:00
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 KADINLAR 9 Haziran 2018 9:00

35 231 DİCLE AKSAN MARDİN F 23.08.2000 30:22 8

36 218 YEŞİM AKSOY GÜMÜŞHANE F 20.06.2001 30:31 8

37 206 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GSK T 1.03.2001 30:39 9

38 189 IREM VURGUN İSTANBUL-USKUDAR BELEDİYE SPOR KULUBU T 31.08.2000 31:03 10

39 284 ESRA AYVAZ İSTANBUL-USKUDAR BELEDİYE SPOR KULUBU T 9.05.2000 31:10 11

40 194 YILDIZ ŞENER MALATYA-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 7.01.2002 31:18 12

41 219 ZİDAN ÇAKMAK İSTANBUL F 12.12.2000 31:37 12

42 204 KEZİBAN ŞEKERCİ DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 20.12.2002 31:46 13

43 199 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-KARABÜK T 31.05.2001 32:08 14

44 212 MELEK YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 33:10 15

45 222 SEMA NUR BAYRAM GÜMÜŞHANE F 10.04.2002 33:22 15

46 207 ELİF EZGİ ŞİMŞEK ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GSK T 23.06.2000 34:16 16

47 255 RANA KARDELEN CİĞERCİ GÜMÜŞHANE F 10.07.2002 34:38 16

48 228 CEYLAN DEMİR DENİZLİ F 10.04.2002 34:41 16

49 220 ZÜLEYHA GÜZEL VAN F 1.01.2001 35:06 16

50 205 RAHİME ABAY DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 5.09.2002 36:37 17

51 217 TUĞBA ŞAŞ GÜMÜŞHANE F 24.09.2002 37:00 17

52 193 ESRA YILDIZ MALATYA-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 37:06 18

53 208 BEYZA NUR İLGEÇ ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GSK T 10.11.2001 - 19

54 251 ÖZLEM DÜLEK VAN F 14.05.1999 - 19

55 191 SİBEL KORKMAZ MALATYA-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 13.07.2002 - 20

56 201 NURAY CEBECİ KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-KARABÜK T 29.08.2001 - 21

57 200 MELİKE YILMAZ KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-KARABÜK T 12.07.2000 - 22

- 250 ÖZGE KÖSE ISPARTA F 18.09.2000 DNF -

- 213 SİNEM ARSLAN İSTANBUL F 15.11.1999 DNF -

- 256 SELMA İSOT VAN F 3.02.1999 DNF -

- 198 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 16.05.2000 DNS -

- 195 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 DNS -

- 254 PINAR DEMİR AĞRI F 4.10.1999 DNS -

- 252 ÖZLEM GÖKEŞ VAN F 1.10.2000 DNS -

- 235 ELİF POYRAZ MARDİN F 18.06.2002 DNS -

- 215 SULTAN CAN İSTANBUL F 15.12.2000 DNS -

- 197 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 8.01.2001 DNS -

- 196 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 10.09.2001 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

188 SABRİYE GÜZELYURT 25:55 1

189 IREM VURGUN 31:03 10

1 İSTANBUL-USKUDAR BELEDİYE SPOR KULUBU 190 BEYZA CİFTCİ 26:35 4 15
284 ESRA AYVAZ 31:10 11

209 MAKBULE AKBABA 26:09 3

210 ŞÜKRAN DAĞ 27:48 6

2 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 211 SÖZDAR KAYA 28:08 7 16
212 MELEK YILDIRIM 33:10 15

202 BÜŞRA ÖZTÜRK 26:39 5

203 BETÜL TURAN 28:48 8

3 DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 204 KEZİBAN ŞEKERCİ 31:46 13 26
205 RAHİME ABAY 36:37 17

191 SİBEL KORKMAZ - 20

192 GİZEMNUR KESKİN 26:02 2

4 MALATYA-GHSİM SPOR KULÜBÜ 193 ESRA YILDIZ 37:06 18 32
194 YILDIZ ŞENER 31:18 12

206 RÜMEYSA PELİN ÖZBULUT 30:39 9

207 ELİF EZGİ ŞİMŞEK 34:16 16

5 ÇORUM-HALK EĞİTİMİ KÜLTÜR GSK 208 BEYZA NUR İLGEÇ - 19 44
- - -

199 KÜBRA NUR GÖKDEMİR 32:08 14

200 MELİKE YILMAZ - 22

6 KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ-KARABÜK 201 NURAY CEBECİ - 21 57
- - -

195 CANSU ÇEVİK DNS -

196 MELEK ÇEVİK DNS -

1014 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 197 ELİF AKDAĞ DNS - DQ
198 EZGİ SERT DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Akseki / Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ

Akseki / Antalya

U20 KADINLAR 5200 Metre 9 Haziran 2018 9:00



Antalya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 121

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI 

5200 Metre

U20 ERKEKLER

Antalya

9 Haziran 2018 8:45

28°C



5200 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 124 YUSUF MATUR AĞRI F 27.06.2018 19:16 0

2 63 HUSEYİN CAN ŞANLIURFA F 27.01.1999 19:18 0

3 98 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 7.09.1999 19:22 0

4 33 AHMET ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 19:29 1

5 120 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS F 10.04.2000 19:51 1

6 90 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI F 29.06.1999 19:55 1

7 116 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR F 16.05.1999 20:00 1

8 21 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 20:02 2

9 71 KENAN SARI VAN F 15.02.1999 20:05 2

10 46 CUMA ÖZTÜRK ANKARA F 23.04.2001 20:07 2

11 75 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN F 10.12.2000 20:16 2

12 65 ISMAİL ACAR ERZURUM F 23.08.1999 20:20 2

13 106 RIDVAN TAŞ DİYARBAKIR F 12.07.1999 20:22 2

14 103 RAMAZAN YILDIZ BATMAN F 1.01.2002 20:27 2

15 17 SİNAN AKSOY BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2002 20:32 3

16 68 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA F 20.08.2001 20:40 3

17 25 MEHMET KALYONCU ÇORUM-FİKRİ ASIM GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 28.07.2001 20:42 4

18 45 CİHAN KAÇMAZ AĞRI F 11.04.1999 20:43 4

19 66 İSLAM ADLİ VAN F 1.01.2000 20:48 4

20 36 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2000 20:49 5

21 53 ENİS BİTER İSTANBUL F 12.11.1999 20:54 5

22 22 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 21:08 6

23 121 YASİN ÖZDEMİR BATMAN F 4.02.2002 21:11 6

24 100 ÖMER YILMAZ AĞRI F 26.01.2018 21:13 6

25 38 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE F 25.02.1999 21:14 6

26 109 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE F 17.09.2001 21:24 6

27 113 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE F 1.01.2000 21:33 6

28 42 BAVER ATEŞ ANTALYA F 19.11.2000 21:44 6

29 35 MEHMET GEZER MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 21:56 7

30 97 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE F 5.07.2000 21:57 7

31 80 MERTCAN YILDIZ SAKARYA F 1.02.2001 21:59 7

32 99 ÖMER FARUK ARİ BATMAN F 12.09.1999 21:59 7

33 110 SELİM YETKİN KONYA F 5.12.2001 21:60 7

34 14 HASAN TAŞ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 4.01.1999 21:61 8

35 39 ABDULLAH SHAHMARDAN TOKAT F 2.09.2001 22:03 8

36 24 İDRİS DEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.03.2001 22:07 9

37 88 MUSTAFA BALIK BATMAN F 6.03.2001 22:13 9

38 9 FERDİ ORAK DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 3.08.2001 22:23 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ

Antalya

U20 ERKEKLER 9 Haziran 2018 8:45



5200 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U20 ERKEKLER 9 Haziran 2018 8:45

39 83 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA F 19.02.2002 22:28 10

40 74 MEHMET ALİ MUSLU BATMAN F 16.02.1999 22:35 10

41 85 MURAT ÇÜLLÜ VAN F 3.03.2000 22:40 10

42 67 İSLAM YILMAZ BATMAN F 14.01.1999 22:53 10

43 34 RECEP ELÇİ MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 22:60 11

44 114 SİNAN KERELTİ MARDİN F 28.04.2002 23:01 11

45 13 GÖKMEN AYDOĞAN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 2.04.1999 23:07 12

46 105 RECEP ALPAR KIRŞEHİR F 3.10.2000 23:11 12

47 5 MEHMET ŞAHİN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2000 23:26 13

48 57 FURKAN BAKDEMİR KONYA F 1.07.2002 23:34 13

49 64 HÜSEYİN KÜRKÇÜ GÜMÜŞHANE F 18.12.2002 23:36 13

50 86 MURAT KURU DENİZLİ F 30.04.1999 23:46 13

51 60 HALİL İBRAHİM CİCİTEKİN MARDİN F 15.04.2000 23:47 13

52 11 YUNUS ÖMERCİOĞLU DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 11.12.2002 24:01 14

53 118 ÜMİT ŞAHİN VAN F 1.01.2000 24:25 14

54 19 SERTAN UYANIK BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 24:27 15

55 77 MEHMET KABİL ALTUN VAN F 1.01.2002 24:28 15

56 119 VEYSEL AZAT VAN F 25.09.2001 24:30 15

57 12 ŞABAN ÖZDAŞ DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 11.10.2001 24:31 16

58 37 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE F 24.08.2001 24:39 16

59 23 AZAD YÜCE BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 24:43 17

60 48 EBUBEKİR BİNGÖL KIRIKKALE F 4.07.2002 24:53 17

61 84 MUHAMMET ORAK DENİZLİ F 2.12.2001 24:57 17

62 3 EMİR YÜCETAŞ MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2002 25:02 18

63 285 MEHMET GÜNEŞ MALATYA F 9.03.2001 25:08 18

64 115 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR F 30.05.2000 25:14 18

65 102 (P) ÖZGÜR AYGÜN BURSA F 20.02.1999 25:15 18

66 2 CENGİZ KARADUMAN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.02.1999 25:16 19

67 51 EMRE AKIN İSTANBUL F 23.06.2000 25:36 19

68 16 MUSTAFA BAHŞİŞ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 20.09.2001 25:38 20

69 78 MEHMET ŞERİF BAYTAR BATMAN F 8.06.2001 25:42 20

70 20 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.2002 25:48 21

71 81 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN F 2.10.2000 25:60 21

72 15 MÜSLÜM KAÇAR ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 30.07.1999 26:04 22

73 27 MELİH ÖLMEZ ÇORUM-FİKRİ ASIM GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 6.07.2001 26:13 23

74 44 BURAK AY KIRŞEHİR F 22.06.2000 26:17 23

75 91 MUSTAFA METE GÜMÜŞHANE F 14.09.2002 26:33 23

76 122 YAŞAR CENK ÇÖLGEÇEN DENİZLİ F 3.01.1999 26:36 23

77 123 YUNUS EMRE DÖNGEL BİTLİS F 17.03.2001 27:12 23

78 43 BERAT ARSLAN TRABZON F 22.05.2001 27:34 23

79 61 HALİL İBRAHİM MEUZ DENİZLİ F 10.05.2001 27:43 23

80 54 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE F 6.07.2001 27:44 23

81 94 NECİRVAN YILMAZ VAN F 10.12.2001 27:55 23

82 4 ADEM KARAGÖZ MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 28:03 24

83 89 (P) MUSTAFA KAYA ANTALYA F 8.10.1999 28:18 24

84 10 İSMAİL ÖZAY DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 21.06.2001 30:00 25

85 79 MEHMET ŞİRİN ORAK DENİZLİ F 1.04.1999 30:39 25

86 26 ADNAN SOLMAZ ÇORUM-FİKRİ ASIM GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 7.03.2002 30:48 26
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87 28 ALİ İMRAN TAŞKOYAN ÇORUM-FİKRİ ASIM GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 18.02.2001 32:50 27

88 117 UMUT SANCAK DENİZLİ F 10.10.1999 34:21 27

89 50 EMİRCAN DURAN ÇORUM F 20.08.2002 35:12 27

90 62 HAŞİM ERZÜRÜMLÜ ÇORUM F 28.08.2000 36:00 27

91 107 SADETTİN ALPEREN ÖZCAN ÇORUM F 17.07.2002 - 27

- 108 (P) SAMET DEMİR BİTLİS F 1.01.2000 DNF -

- 112 SERKAN ALTAŞ VAN F 6.04.2000 DNF -

- 96 OGUZHAN AYGÜN TOKAT F 12.10.2000 DNF -

- 69 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS F 3.01.2000 DNF -

- 18 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.06.1999 DNF -

- 59 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE F 15.05.1999 DNF -

- 58 FURKAN ENES KARA BİTLİS F 2.01.1999 DNF -

- 111 SERHAT ÖRÜK MARDİN F 6.06.2002 DNS -

- 104 RAMAZAN YORULMAZ AĞRI F 12.06.2001 DNS -

- 95 NURULLAH TAŞTAN AĞRI F 25.05.2000 DNS -

- 93 MÜCAHİT BULUT AĞRI F 28.08.1999 DNS -

- 92 MUSTAFA ÖZDİLEK ANTALYA F 22.01.2000 DNS -

- 87 MURAT YALMAN VAN F 1.08.2001 DNS -

- 82 METİN YILDIRIM AĞRI F 1.04.2002 DNS -

- 76 MEHMET EMİN BİLEN MARDİN F 7.12.2001 DNS -

- 73 MEHMET ALİ KOÇ AĞRI F 1.01.2002 DNS -

- 72 MAHSUM DEĞER VAN F 19.08.2001 DNS -

- 70 KAMİL YILDIZ AĞRI F 20.01.2000 DNS -

- 56 FATİH ERHAN İSTANBUL F 5.12.1999 DNS -

- 55 ERKAN TANIŞ İSTANBUL F 1.01.1999 DNS -

- 47 DEVRİM KAZAN İSTANBUL F 17.06.2002 DNS -

- 41 AYDIN ORAK DENİZLİ F 27.09.1999 DNS -

- 40 ABDULLAH TURAN TRABZON F 1.06.2018 DNS -

- 32 YUSUF TETİK ŞIRNAK-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.11.2000 DNS -

- 31 HÜSEYİN ÖREŞ ŞIRNAK-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.07.2002 DNS -

- 30 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 DNS -

- 29 NURULLAH ŞAVUR ŞIRNAK-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNS -

- 8 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON-TRABZON B.Ş.B.SPOR T 23.05.2000 DNS -

- 7 MUHAMMEWT FATİH SARI TRABZON-TRABZON B.Ş.B.SPOR T 8.12.2001 DNS -

- 6 HAMZA MUTLU TRABZON-TRABZON B.Ş.B.SPOR T 28.04.2002 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

33 AHMET ALKANOĞLU 19:29 1

34 RECEP ELÇİ 22:60 11

1 MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35 MEHMET GEZER 21:56 7 13
36 MEHMET ALİ KERELTİ 20:49 5

21 OSMAN TOĞYILDIZ 20:02 2

22 VEDAT İLHAN 21:08 6

2 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 23 AZAD YÜCE 24:43 17 17
24 İDRİS DEMİR 22:07 9

17 SİNAN AKSOY 20:32 3

18 HAKAN GELDEGÜL DNF -

3 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ AMATÖR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 19 SERTAN UYANIK 24:27 15 39
20 FERHAT ÖZDEMİR 25:48 21

9 FERDİ ORAK 22:23 10

10 İSMAİL ÖZAY 30:00 25

4 DENİZLİ-DENİZLİ - YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 11 YUNUS ÖMERCİOĞLU 24:01 14 40
12 ŞABAN ÖZDAŞ 24:31 16

13 GÖKMEN AYDOĞAN 23:07 12

14 HASAN TAŞ 21:61 8

5 ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB 15 MÜSLÜM KAÇAR 26:04 22 40
16 MUSTAFA BAHŞİŞ 25:38 20

2 CENGİZ KARADUMAN 25:16 19

3 EMİR YÜCETAŞ 25:02 18

6 MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4 ADEM KARAGÖZ 28:03 24 50
5 MEHMET ŞAHİN 23:26 13

25 MEHMET KALYONCU 20:42 4

26 ADNAN SOLMAZ 30:48 26

7 ÇORUM-FİKRİ ASIM GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ 27 MELİH ÖLMEZ 26:13 23 53
28 ALİ İMRAN TAŞKOYAN 32:50 27

6 HAMZA MUTLU DNS -

7 MUHAMMEWT FATİH SARI DNS -

1008 TRABZON-TRABZON B.Ş.B.SPOR 8 ABDULKADİR KELEŞ DNS - DQ
- - -

29 NURULLAH ŞAVUR DNS -

30 OSMAN İLBASAN DNS -

1044 ŞIRNAK-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 31 HÜSEYİN ÖREŞ DNS - DQ
32 YUSUF TETİK DNS -

-

-

-

-
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10400 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 265 BAHAR ATALAY DİYARBAKIR F 1.10.1998 47:59 0

2 266 BURCU SUBATAN KAYSERİ F 22.11.1997 49:14 0

3 282 ÜMMÜ KİRAZ ERZURUM F 27.09.1982 49:16 0

4 259 DİLAN ATAK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 49:45 1

5 268 CEYLAN GÖKDEMİR ERZURUM F 13.01.1996 50:30 1

6 260 ZUHAL KAYA MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 30.07.1989 50:51 2

7 271 (P) ELİF MERT İSTANBUL F 1.01.1990 51:15 2

8 258 HALİME KARAKOYUN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 27.05.1997 54:12 3

9 257 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 54:36 4

10 270 ELİF ASLAN KARABÜK F 19.12.1998 55:25 4

11 280 SEHER KARAKOÇ VAN F 4.10.2000 56:19 4

12 267 CANSU ÇAHAN İSTANBUL F 1.02.1998 57:11 4

13 274 GURBET ÇİÇEK MARDİN F 5.11.1997 57:42 4

14 275 HASRET BARDAK VAN F 13.10.1999 58:18 4

15 272 ELİFE ÖCALAN KÜTAHYA F 7.09.1997 1:05:45 4

16 264 NESİBE ÖZCAN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 18.04.1999 1:11:44 5

17 262 GURBET BİTER ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 16.10.2001 1:12:31 6

18 261 SAKİNE ACU ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 25.08.2001 1:16:44 7

19 263 GÜLŞEN ENCU ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 18.03.1999 1:19:29 8

20 279 SAADET ATILMIŞ VAN F 24.12.1995 1:25:30 8

- 273 GAMZE ALPDOĞAN AKSARAY F 15.06.1996 DNF -

- 269 DERYA ÖZŞAHİN ÇORUM F 6.12.1995 DNF -

- 283 YASEMİN ZENGİN BURDUR F 11.08.1997 DNF -

- 288 RAHİME TEKİN KIRIKKALE F 22.06.1998 DNF -

- 276 LEYLA ÇETİN BİTLİS F 19.12.1996 DNF -

- 281 SÜREYYA İLĞAR MARDİN F 24.09.1996 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 
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Sırası
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Göğüs 
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Takım 
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257 DUYGU TURĞUT BOYAN 54:36 4

258 HALİME KARAKOYUN 54:12 3

1 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 259 DİLAN ATAK 49:45 1 6
260 ZUHAL KAYA 50:51 2

261 SAKİNE ACU 116:44 7

262 GURBET BİTER 112:31 6

2 ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB 263 GÜLŞEN ENCU 119:29 8 18
264 NESİBE ÖZCAN 111:44 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
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10.400 Metre
Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulübü
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 177 KEMAL YILDIRIM KAYSERİ F 5.02.1997 39:26 0

2 157 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI F 11.04.2018 39:42 0

3 181 MUHAMMET CAN AĞYÜREK VAN F 13.09.1995 40:18 0

4 170 FERHAT BOZKURT ERZURUM F 10.02.1997 41:10 0

5 139 FURKAN KERELTİ MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.06.1997 41:18 1

6 131 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 15.04.1996 41:19 2 YC
7 149 SÜLEYMAN BÜYÜKBEZGİN AFYONKARAHİSAR F 4.09.1981 41:45 2

8 153 YÜKSEL GÜLTEKİN BİNGÖL F 21.12.1993 41:47 2

9 161 AYHAN SAĞLAM AKSARAY F 2.04.1995 41:56 2

10 176 İSA ÖZÇELİK HATAY F 21.03.1994 42:15 2

11 132 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 10.11.1998 42:27 3

12 185 ORHAN AVCİ VAN F 20.08.1992 43:35 3

13 174 HASAN TURĞUT TRABZON F 1.08.1992 43:45 3

14 187 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE F 4.10.1998 44:04 3

15 164 CUMA ALİ DİNKE AKSARAY F 24.06.1997 44:23 3

16 165 ENVER MEYDAN VAN F 13.07.1998 45:06 3

17 134 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 6.05.1985 45:32 4

18 172 HASAN BİLİR VAN F 14.06.1998 45:58 4

19 178 KUDRET ARABACI MANİSA F 1.11.1987 46:30 4

20 145 EYYÜP DURAK ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 4.09.1999 46:38 5

21 142 SAYIM KARADAĞ MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.10.2000 46:46 6

22 175 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE F 25.03.1998 48:01 6

23 133 BAHATTİN ÜNEY TRABZON-TRABZONSPOR T 21.08.1996 48:59 7

24 147 SEDAT ÖZDEMİR İSTANBUL F 2.06.1990 49:05 7

25 140 CEMAL AKÇİN MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.10.1998 49:20 8

26 155 ÖMER GÜNEN AĞRI F 15.02.1997 50:02 8

27 136 MUSTAFA KARAMAN TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR T 25.07.1997 50:03 9

28 173 HASAN ÖZDEŞ VAN F 8.08.1994 50:05 9

29 137 OSMAN ALKURT TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR T 20.05.2000 50:14 10

30 168 FATİH ALADAĞ VAN F 1.08.1997 50:20 10

31 135 HÜSEYİN DEMİR TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR T 11.10.1998 50:46 11

32 141 İSA ÜSTEMEL MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.01.1998 50:58 12

33 143 CELALETTİN YEMEZ ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 2.03.1988 52:09 13

34 163 CEM KÖYSÜ ESKİŞEHİR F 14.01.1994 52:13 13

35 144 RECEP SAKICI ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 10.03.2002 53:55 14

36 146 RAMAZAN BARAN ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB T 8.10.2000 57:56 15

37 166 EROL SANCAR ANTALYA F 20.11.1998 57:57 15

38 138 TUNCAY UZUNER TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR T 9.11.1979 58:29 16

- 156 ÖZKAN ŞAHİN ANTALYA F 1.01.1998 DNF -

- 179 MAHSUN TOPRAK GÜMÜŞHANE F 5.11.1998 DNF -

- 159 AHMET ARSLAN ANTALYA F 3.07.1986 DNF -

- 171 GÜNEY OĞUR VAN F 25.05.1997 DNF -

- 152 YUSUF ÖZDEMİR BİTLİS F 6.02.1997 DNF -

- 182 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS F 1.08.1998 DNF -

- 184 OĞUZHAN TÜRKGENÇ ANKARA F 5.01.1997 DNS -

- 180 MAZLUM ÜNVER SAKARYA F 8.05.1994 DNS -

- 167 FAHRETTİN ALPSOY MARDİN F 20.11.1986 DNS -

- 160 ARİF NAVDAR İSTANBUL F 20.03.1993 DNS -

- 158 SAYİM KARADAĞ MARDİN F 22.10.2000 DNS -

- 154 ZIKRULLAH ŞAHIN ANKARA F 1.01.1998 DNS -

- 151 YUNUS TENŞİ BATMAN F 1.05.1998 DNS -

- 150 TURGAY BAYRAM KAYSERİ F 15.06.1995 DNS -

- 130 CELAL ARSLAN SAMSUN-SAMSUN GENÇLİK VE SPOR T 20.02.1972 DNS -

- 129 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN-SAMSUN GENÇLİK VE SPOR T 22.02.1956 DNS -

- 128 MÜCAHİD DEMİRCAN SAMSUN-SAMSUN GENÇLİK VE SPOR T 5.09.1992 DNS -

- 127 MUSA AKBULUT SAMSUN-SAMSUN GENÇLİK VE SPOR T 1.07.1979 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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11. AROMA AKSEKİ DAĞ KOŞUSU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

KULÜPLERARASI DAĞ KOŞULARI LİGİ 2. KADEMESİ
Antalya

BÜYÜK ERKEKLER 9 Haziran 2018 9:20



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 
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131 ERCAN KISRIK 41:19 2

132 RIDVAN TAŞ 42:27 3

1 TRABZON-TRABZONSPOR 133 BAHATTİN ÜNEY 48:59 7 9
134 HASAN DENİZ KALAYCI 45:32 4

139 FURKAN KERELTİ 41:18 1

140 CEMAL AKÇİN 49:20 8

2 MARDİN-MARDİN B.Ş.BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 141 İSA ÜSTEMEL 50:58 12 15
142 SAYIM KARADAĞ 46:46 6

135 HÜSEYİN DEMİR 50:46 11

136 MUSTAFA KARAMAN 50:03 9

3 TRABZON-TRABZON KARŞIYAKASPOR 137 OSMAN ALKURT 50:14 10 30
138 TUNCAY UZUNER 58:29 16

143 CELALETTİN YEMEZ 52:09 13

144 RECEP SAKICI 53:55 14

4 ŞIRNAK-ŞIRNAK NUH SPOR KLB 145 EYYÜP DURAK 46:38 5 32
146 RAMAZAN BARAN 57:56 15

127 MUSA AKBULUT DNS -

128 MÜCAHİD DEMİRCAN DNS -

1002 SAMSUN-SAMSUN GENÇLİK VE SPOR 129 ŞÜKRÜ TURGUT DNS - DQ
130 CELAL ARSLAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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